

FÖRSLÖV 29 augusti 2016

Hej kära Görel,

Här kommer bifogat en väl läst utskrift av vårt opus om Nationalstadsparken.

Mina synpunkter har jag präntat i marginalen med blå kulspetspenna. Hoppas det är läsligt för dig och att du tycker flera av mina synpunkter är begripliga och vettiga. Jag har talat med Fredrik, som ju är mycket glad åt arbetet. Ska bli intressant att se fortsättningen av arbetet med boken till Gösta! Vi ses snart hoppas jag! Bästa hälsningar också från Birgitta och även till Ernst.

Kram Erik

Ämne: Några förslag

Från: Erik Casten Carlberg <e.castencarlberg@bjarenet.com>

Datum: 2016-08-24 11:45

Till: Görel <gorel.thurdin@telia.com>

Hej Görel! Här några synpunkter efter dagens telefonkontakt!

Ett brett samarbete mellan ett spektrum av intressenter gjorde det möjligt för Miljödepartementet att på kort tid utforma departementspromemorian med förslag till lagskydd för det historiska landskapet kring Ulriksdal- Haga - Brunnsviken - Djurgården. Promemorian blev föremål för en bred remissbehandling under hösten 1993. Med stöd av remiss-svaren kunde, efter bearbetning, promemorians förslag vidareutvecklas till propositionen om Nationalstadsparken i Stockholms och Solna kommuner. Erik Casten Carlberg, som ledde arbetet på tjänstemannanivå inom Miljödepartementet, hade ett brett kontaktnät i övriga berörda departement och även bland planerare och tjänstemän på Länsstyrelsen och i Stockholms Stad och Solna Stad. Nyckelpersoner kunde därmed informeras under hand som förberedelse för kommande hantering av olika led i tillkomsten av Nationalstadsparken.

Jag tror dessa två stycken skulle passa in alldeles före ruriken "Lagen om världens första nationalstadspark.

Tack Görel för dagens härliga telefonmöte! Kram Erik

Hej Görel! Här några synpunkter inför dagens telefonkontakt!

1. Några rader borde handla om hur det breda samarbete mellan olika intressenter såg ut, som gjorde det möjligt att på kort tid utforma först den departementspromemoria med förslag till lagskydd för det historiska landskapet kring Ulriksdal- Haga - Brunnsviken - Djurgården, som blev föremål för en bred remissbehandling under hösten 1993, och som efter bearbetning kunde vidareutvecklas till propositionen om Nationalstadsparken i Stockholm och Solna.